
現金出納帳 氏名 令和4年度

月 日 項目 摘要 入金額 出金額 残　高

4 25 政務活動費 150,000 150,000

4 19 資料購入費 みんなのねがいなど 53,054 96,946

5 6 資料作成費 筆記用具など 396 96,550

5 27 資料作成費 A4大学ノートなど 770 95,780

5 27 資料作成費 画用紙20枚など 715 95,065

6 1 資料作成費 シャープ替え芯など 451 94,614

6 4 資料購入費 世界史の分岐点 6,391 88,223

6 16 資料作成費 パステルカバーノート 1,100 87,123

6 20 資料作成費 フラットファイル 440 86,683

7 1 資料購入費 宅地の防災学など 39,188 47,495

7 6 資料購入費 議会と自治体 3,343 44,152

7 11 資料作成費 クリアフォルダー 880 43,272

7 21 資料作成費 朱色鉛筆 406 42,866

7 26 資料作成費 コピー代 496 42,370

9 15 資料購入費 農業消滅など 31,276 11,094

9 22 資料作成費 筆記具 2,156 8,938

12 14 資料購入費 みんなのねがいなど 12,537 -3,599

150,000 153,599 -3,599

原田　学

［項合計］


